
1/115.12.2024-13.12.2025

[U-4] Elbbrücken – Hauptbahnhof Nord – Billstedt
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

| | | alle
| | | 20
| | | Min
| | | _

alle alle alle
10 10 10

Min Min Min

| | |
| | |
| | |

Elbbrücken R ab 0.01 0.06 0.26 4.41 5.01 5.21 6.11 6.23 20.53 21.01 23.41 23.51 23.56 0.06 0.26 0.46 0.53 1.11 3.51 4.06 4.26 4.46
HafenCity Universität R   | 0.03 0.08 0.28 4.43 5.03 5.23 6.13 6.15 6.25 20.55 21.03 23.43 23.53 23.58 0.08 0.28 0.48 0.55 1.13 3.53 4.08 4.28 4.48
Überseequartier R   | 0.04 0.09 0.29 4.44 5.04 5.24 6.14 6.16 6.26 20.56 21.04 23.44 23.54 23.59 0.09 0.29 0.49 0.56 1.14 3.54 4.09 4.29 4.49
Jungfernstieg R   | 0.08 0.13 0.33 4.48 5.08 5.28 6.18 6.20 6.30 21.00 21.08 23.48 23.58 0.03 0.13 0.33 0.53 1.00 1.18 3.58 4.13 4.33 4.53
Hauptbahnhof Nord R U S T   | 0.09 0.14 0.34 4.49 5.09 5.29 6.19 6.21 6.31 21.01 21.09 23.49 23.59 0.14 0.34 0.54 4.14 4.34 4.54
Berliner Tor R   | 0.12 0.17 0.37 4.52 5.12 5.32 6.22 6.24 6.34 21.04 21.12 23.52 0.02 0.17 0.37 0.57 4.17 4.37 4.57
Burgstraße R   | 0.14 0.19 0.39 4.54 5.14 5.34 6.24 6.26 6.36 21.06 21.14 23.54 0.04 0.19 0.39 0.59 4.19 4.39 4.59
Hammer Kirche R   | 0.15 0.20 0.40 4.55 5.15 5.35 6.25 6.27 6.37 21.07 21.15 23.55 0.05 0.20 0.40 1.00 4.20 4.40 5.00
Rauhes Haus R   | 0.17 0.22 0.42 4.57 5.17 5.37 6.27 6.29 6.39 21.09 21.17 23.57 0.07 0.22 0.42 1.02 4.22 4.42 5.02
Horner Rennbahn R   | 0.19 0.24 0.44 4.59 5.19 5.39 6.29 6.31 6.41 21.11 21.19 23.59 0.09 0.24 0.44 1.04 4.24 4.44 5.04
Legienstraße R   | 0.20 0.25 0.45 5.00 5.20 5.40 6.30 6.32 6.42 21.12 21.20 0.00 0.10 0.25 0.45 1.05 4.25 4.45 5.05
Billstedt R an 0.22 0.27 0.47 5.02 5.22 5.42 6.32 6.34 6.44 21.14 21.22 0.02 0.12 0.27 0.47 1.07 4.27 4.47 5.07

a b c

Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends sonntags
alle | | | | alle
20 | | | 20

Min alle | | | Min
_ 10 | | | _

Min
_ alle alle alle

10 10 10
Min Min Min

| | |
| | |
| | |

Elbbrücken R ab 4.55 6.15 6.41 8.41 8.51 10.11 10.23 20.53 21.11 23.41 23.56 0.06 0.26 0.46 0.53 1.11 3.51 4.06 4.26 4.46
HafenCity Universität R   | 4.57 6.17 6.43 8.43 8.53 10.13 10.25 20.55 21.03 21.13 23.43 23.58 0.08 0.28 0.48 0.55 1.13 3.53 4.08 4.28 4.48
Überseequartier R   | 4.58 6.18 6.44 8.44 8.54 10.14 10.26 20.56 21.04 21.14 23.44 23.59 0.09 0.29 0.49 0.56 1.14 3.54 4.09 4.29 4.49
Jungfernstieg R   | 5.02 6.22 6.48 8.48 8.58 10.18 10.30 21.00 21.08 21.18 23.48 0.03 0.13 0.33 0.53 1.00 1.18 3.58 4.13 4.33 4.53
Hauptbahnhof Nord R U S T   | 6.49 8.49 8.59 10.19 10.31 21.01 21.09 21.19 23.49 0.14 0.34 0.54 4.14 4.34 4.54
Berliner Tor R   | 6.52 8.52 9.02 10.22 10.34 21.04 21.12 21.22 23.52 0.17 0.37 0.57 4.17 4.37 4.57
Burgstraße R   | 9.04 10.24 10.36 21.06 21.14 21.24 23.54 0.19 0.39 0.59 4.19 4.39 4.59
Hammer Kirche R   | 9.05 10.25 10.37 21.07 21.15 21.25 23.55 0.20 0.40 1.00 4.20 4.40 5.00
Rauhes Haus R   | 9.07 10.27 10.39 21.09 21.17 21.27 23.57 0.22 0.42 1.02 4.22 4.42 5.02
Horner Rennbahn R   | 9.09 10.29 10.41 21.11 21.19 21.29 23.59 0.24 0.44 1.04 4.24 4.44 5.04
Legienstraße R   | 9.10 10.30 10.42 21.12 21.20 21.30 0.00 0.25 0.45 1.05 4.25 4.45 5.05
Billstedt R an 9.12 10.32 10.44 21.14 21.22 21.32 0.02 0.27 0.47 1.07 4.27 4.47 5.07

Haltestellen mit Anschlusslinien sonntags
| | | |

alle alle alle alle
20 10 10 10

Min Min Min Min
_ _ _

_|

Elbbrücken R ab 5.11 7.11 11.51 12.01 20.31 23.41 23.51
HafenCity Universität R   | 5.13 7.13 11.53 12.03 20.33 23.43 23.53
Überseequartier R   | 5.14 7.14 11.54 12.04 20.34 23.44 23.54
Jungfernstieg R   | 5.18 7.18 11.58 12.08 20.38 23.48 23.58
Hauptbahnhof Nord R U S T   | 5.19 7.19 11.59 12.09 20.39 23.49 23.59
Berliner Tor R   | 5.22 7.22 12.02 12.12 20.42 23.52 0.02
Burgstraße R   | 12.14 20.44 0.04
Hammer Kirche R   |
Rauhes Haus R   |
Horner Rennbahn R   |
Legienstraße R   |
Billstedt R an

R
a  dienstags bis freitags          b  montags bis donnerstags          c  freitags

[U-4] > Billstedt – Hauptbahnhof Nord – Elbbrücken
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

| | |
| | |
| | |
| | |

alle alle alle
10 10 10

Min Min Min _ _

| | | alle alle
| | | 20 20
| | | Min Min

Billstedt R ab 0.00 0.15 4.35 4.50 6.00 6.07 20.47 20.50 23.20 23.30 23.40 23.55 0.15 0.35 4.15
Legienstraße R   | 0.01 0.16 4.36 4.51 6.01 6.08 20.48 20.51 23.21 23.31 23.41 23.56 0.16 0.36 4.16
Horner Rennbahn R   | 0.03 0.18 4.38 4.53 6.03 6.10 20.50 20.53 23.23 23.33 23.43 23.58 0.18 0.38 4.18
Rauhes Haus R   | 0.05 0.20 4.40 4.55 6.05 6.12 20.52 20.55 23.25 23.35 23.45 0.00 0.20 0.40 4.20
Hammer Kirche R   | 0.07 0.22 4.42 4.57 6.07 6.14 20.54 20.57 23.27 23.37 23.47 0.02 0.22 0.42 4.22
Burgstraße R   | 0.08 0.23 4.43 4.58 6.08 6.15 20.55 20.58 23.28 23.38 23.48 0.03 0.23 0.43 4.23
Berliner Tor R   | 0.11 0.26 4.46 5.01 6.11 6.18 20.58 21.01 23.31 23.41 23.51 0.06 0.26 0.46 4.26
Hauptbahnhof Nord R U S T   | 0.13 0.28 4.48 5.03 6.13 6.20 21.00 21.03 23.33 23.43 23.53 0.08 0.28 0.48 4.28
Jungfernstieg R   | 0.15 0.30 4.41 4.50 5.05 6.15 6.22 21.02 21.05 23.35 23.45 23.55 0.10 0.30 0.50 1.07 4.07 4.30 4.41 6.21 6.31 6.41
Überseequartier R   | 0.18 0.33 4.44 4.53 5.08 6.18 6.25 21.05 21.08 23.38 23.48 23.58 0.13 0.33 0.53 1.10 4.10 4.33 4.44 6.24 6.34 6.44
HafenCity Universität R   | 0.20 0.35 4.46 4.55 5.10 6.20 6.27 21.07 21.10 23.40 23.50 0.00 0.15 0.35 0.55 1.12 4.12 4.35 4.46 6.26 6.36 6.46
Elbbrücken R an 0.22 0.37 4.48 4.57 5.12 6.22 6.29 21.09 21.12 23.42 23.52 0.02 0.17 0.37 0.57 1.14 4.14 4.37 4.48 6.28 6.38 6.48

a b

Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends sonntags
| | |
| | |
| | |
| | |

alle alle alle_
| 10 10 10

_
|

Min Min Min
alle

_
alle

10 | | | alle 20
Min | | | 20 Min

| | | Min

Billstedt R ab 9.00 10.00 10.07 20.47 20.50 23.20 23.40 23.55 0.15 0.35 4.15 4.35
Legienstraße R   | 9.01 10.01 10.08 20.48 20.51 23.21 23.41 23.56 0.16 0.36 4.16 4.36
Horner Rennbahn R   | 9.03 10.03 10.10 20.50 20.53 23.23 23.43 23.58 0.18 0.38 4.18 4.38
Rauhes Haus R   | 9.05 10.05 10.12 20.52 20.55 23.25 23.45 0.00 0.20 0.40 4.20 4.40
Hammer Kirche R   | 9.07 10.07 10.14 20.54 20.57 23.27 23.47 0.02 0.22 0.42 4.22 4.42
Burgstraße R   | 9.08 10.08 10.15 20.55 20.58 23.28 23.48 0.03 0.23 0.43 4.23 4.43
Berliner Tor R   | 6.41 9.01 9.11 10.11 10.18 20.58 21.01 23.31 23.51 0.06 0.26 0.46 4.26 4.46 5.11 6.51 7.01
Hauptbahnhof Nord R U S T   | 6.43 9.03 9.13 10.13 10.20 21.00 21.03 23.33 23.53 0.08 0.28 0.48 4.28 4.48 5.13 6.53 7.03
Jungfernstieg R   | 6.45 9.05 9.15 10.15 10.22 21.02 21.05 23.35 23.55 0.10 0.30 0.50 1.07 1.10 1.27 4.07 4.30 4.50 5.15 6.55 7.05
Überseequartier R   | 6.48 9.08 9.18 10.18 10.25 21.05 21.08 23.38 23.58 0.13 0.33 0.53 1.10 1.13 1.30 4.10 4.33 4.53 5.18 6.58 7.08
HafenCity Universität R   | 6.50 9.10 9.20 10.20 10.27 21.07 21.10 23.40 0.00 0.15 0.35 0.55 1.12 1.15 1.32 4.12 4.35 4.55 5.20 7.00 7.10
Elbbrücken R an 6.52 9.12 9.22 10.22 10.29 21.09 21.12 23.42 0.02 0.17 0.37 0.57 1.14 1.17 1.34 4.14 4.37 4.57 5.22 7.02 7.12

Haltestellen mit Anschlusslinien sonntags

_
|_

| |
_

|

alle alle alle
10 10 10

Min Min Min

Billstedt R ab 23.55
Legienstraße R   | 23.56
Horner Rennbahn R   | 23.58
Rauhes Haus R   | 0.00
Hammer Kirche R   | 0.02
Burgstraße R   | 12.18 20.48 0.03
Berliner Tor R   | 7.11 12.11 12.21 20.51 23.41 0.06
Hauptbahnhof Nord R U S T   | 7.13 12.13 12.23 20.53 23.43 0.08
Jungfernstieg R   | 7.15 12.15 12.25 20.55 23.45 0.10
Überseequartier R   | 7.18 12.18 12.28 20.58 23.48 0.13
HafenCity Universität R   | 7.20 12.20 12.30 21.00 23.50 0.15
Elbbrücken R an 7.22 12.22 12.32 21.02 23.52 0.17

R
a  dienstags bis freitags          b  montags bis donnerstags


